*1031252340*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：康瑞中

電話：2991111-8321

傳真：2982610

電子信箱：tnc90099@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：南市教安（一）字第1031252340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1252340A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部為提升反詐騙意識，請貴校協助推廣加入手機

通訊軟體LINE「165防騙宣導」官方帳號，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署103年12月30日臺教國署字第1

030151276號函辦理。

二、鑑於近年來詐騙手法不斷翻新，內政部警政署於國內民眾

普遍使用之手機通訊軟體LINE開設旨揭官方帳號，定期提

供最新訊息，幫助民眾及時掌握新型詐騙手法及防範之道

，並提升反詐騙意識以防遭詐，請協助推廣周知，隨函檢

送相關教學圖檔1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局學輔校安科 2015-01-05
12:06:38